КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15 июня 2023 года № 42
р.п. Варгаши

Об утверждении состава постоянных комиссий
Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области

В соответствии с решением Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области от 27 апреля 2023 года №9 «Об утверждении структуры Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области», решением Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области от 15 июня 2023 года №42 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области», Дума Варгашинского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:

1. Определить количественный состав постоянных комиссий Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области:
1. комиссия по нормотворческой деятельности и делам молодежи в количестве 3 человек.
1. комиссия по бюджету, экономической и налоговой политике,  муниципальной  собственности и  инвестициям в  количестве 4 человек.
1. комиссия  по  социальной  политике  в  количестве  4 человек.
1. комиссия   по  аграрной политике и   местному самоуправлению в  количестве 4 человек.
2. Утвердить   персональный состав    постоянных   комиссий   Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области:

1) комиссия по нормотворческой деятельности и делам молодежи:
Туйчиева Гульнора Каюмжоновна – председатель;
Шкодских Мария Николаевна;
Бардыш Татьяна Ивановна;

2) комиссия по бюджету,  экономической   и  налоговой  политике,
муниципальной  собственности  и  инвестициям:
Архипов Владимир Александрович – председатель;
Иванов Владимир Александрович;
Иванов Виктор Павлович;
Мерзлеченцев Сергей Владимирович;

3) комиссия по социальной  политике:
Петрова Ольга Владимировна – председатель;
Кольцов Анатолий Леонидович;
Ляшутина Екатерина Петровна;
Шумкова Наталья Валентиновна;

4) комиссия по аграрной политике и местному самоуправлению:
Мухин  Павел  Александрович – председатель;
Багашев Им-Али Газалиевич;
Колесниченко Вероника Аркадьевна;
Мерзлеченцев Сергей Владимирович.

	Председатель Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области

                                               Э.В.Тимофеев